
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 92/2024 – REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024  
 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 38/2024, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 28/2024. Para contratação de empresa especializada 
para fornecimento de um Triturador de Galhos conforme Instrumento de Repasse 
N°4106100/2023 do Programa "ITAIPU MAIS QUE ENERGIA", conforme requisitos 
técnicos estabelecidos na Nota Técnica da ITAIPU de 30/11/2023, para atender a 
demanda do Departamento Municipal de Agricultura. 
 
Empresa contratada: IURI RIBEIRO LTDA, CNPJ nº 15.461.261/0001-86, devidamente 
instalada e em pleno funcionamento à Rua Acídia Maciel Borba s/nº, Parque Industrial, 
Cep: 85.825-000, na cidade de Santa Tereza do Oeste-Pr, representante legal: Iuri 
Ribeiro, RG n.º 6.053.468/SSP-SC, CPF n.º 059.400.709-73, residente e domiciliado à 
Rua Rui Barbosa, nº 1.545, Centro, Cep: 85.825-000, na cidade de Santa Tereza do 
Oeste-Pr, Vencedora do lote único desta licitação no Valor de R$ 255.400,00 
(Duzentos e Cinquenta e Cinco Mil e Quatrocentos Reais). 
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 11 de julho de 2024 
 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito 


